
 ZAHTEVAMO PTUJSKO OBVOZNICO  
Hočemo preplastitev in preusmeritev tranzitnega tovornega prometa 

iz Ormoške ceste – Spuhlja na avtoceste. 
 
ZADEVA: ZAPISNIK SESTANKA  CIVILNE INICIATIVE – Dom krajanov Budina – Brstje 
 
Datum: 4.6.2018,  
Začetek sestanka: ob 19.00 
 
Sestanek je potekal v kletnih prostorih sobi  Doma krajanov Budina - Brstje pod vodstvom  
predsednice Sergeje Puppis Freebairn.  
 
Prisotni člani  odbora CI: Sergeja Puppis Freebairn, Jure Hanc, Matej Siebenreich, Mitja Krapša,  
Marica Rus,  Sonja Drobnak,  Robert Harb, Igor Rus, Aleš Dajčman, Dalibor Benedik, Nada 
Pignar 
Pridruženi član CI:   Miroslav Galun,  
Sestanka sta se udeležila krajana vasi Zabovci g. Korošec in ga. Kukovec. 
 
- 5.6.2018 bo v prostorih MO Ptuj sestanek predstavnikov MO Ptuj in DRSI, na temo 

rekonstrukcija Ormoške ceste. Sestanka se udeležijo Sergeja, Igor in Matej. Po izjavi ga. 
Kokot iz DRSI pripomb krajanov Četrtne skupnosti Jezero in Spuhlja, še sploh niso 
obravnavali.  

- Prav tako še nimamo informacije, kaj je z našo vlogo glede preusmeritve tranzitnega 
tovornega prometa.  Kolikor v danem  roku  CI  ne prejme  odgovora ali  bo ta negativen, 
se  izvede protest z večjim številom udeležencev predvidoma v času delavnika – ponedeljek 
(na protest pozvati tudi preko Facebooka). Na DRSI/Ministrstvo za infrastrukturo preveriti, 
kako rešujejo našo zadevo.   

-  Iz predloženih dokumentov, ki jih je priskrbel Miroslav je razvidno, da je 2003 minister za 
promet podal pobudo za izdelavo državnega lokacijskega načrta za glavno cesto na odseku 
Ptuj – Markovci. Minister za okolje  in prostor je sprejel Program priprave državnega 
lokacijskega načrta, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS 63/2006. Zaradi nesoglasij 
vpletenih akterjev, od državnih institucij do lokalnih skupnosti,  ni prišlo do realizacije tega 
programa in posledično do izgradnje obvoznice. Je pa pristojno Ministrstvo skozi sporno 
območje Krajinskega parka speljalo 400 KV daljnovod Cirkovce – Pince in s tem ignoriralo 
območje Nature 2000. Očitno se to da.  

- Na ministrstvo za okolje in prostor se pošlje pobuda, da se nadaljuje na podlagi že 
sprejetih dokumentov  aktivnosti,  v zvezi z izgradnjo obvoznice.  

- Prioritete CI: 
- varnost krajanov 
- preusmeritev tranzita 
- najprej obvoznica, nato rekonstrukcija Ormoške ceste.  

-    Sestanki CI so v ponedeljek in četrtek ob 19.00 uri.  
 
 
Sestanek je bil zaključen ob 20.30 uri. 
 
 
Zapisala: 
Sonja Drobnak 


